2

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 июня 2024 года № 52-509
г. Саратов

О делегировании депутатов Саратовской городской Думы в состав комиссии по вопросам работы и развития общественного транспорта на территории муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

	1. Делегировать в состав комиссии по вопросам работы и развития общественного транспорта на территории муниципального образования «Город Саратов» депутатов Саратовской городской Думы:
1.1. Евсюкову Марину Николаевну;
1.2. Самсонова Максима Владимировича;
1.3. Тарасова Вячеслава Борисовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Саратовской городской Думы                                               С.А. Овсянников

image1.png